Dziennik polityczny i literacki”:
styczeń 1831, nr 1-4; „Radomianin.
Pismo zbiorowe": 1848, nr 1; „Praw­
da”: wrzesień 1862, nr 2). Dopiero wy­
dawana w Kielcach „Gazeta Kielecka”
okazała się przedsięwzięciem dojrzałym,
zakończonym pełnym sukcesem redak­
torów i wydawców. Ukazywała się od 2
października (20 września) 1870 do 27
sierpnia 1939 r. Kilka numerów wyszło
jeszcze we wrześniu i październiku
1939 r. Wznowiono jej wydawanie w
lutym 1945 r. i ukazało się 20
numerów.
„Gazeta Kielecka” pozyskała
uznanie lokalnej społeczności i
stałych czytelników.